

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2311  
Stavba: LC U jilmu a LC Zlodějka

KSO:  
Místo: revír Tanečnice

CC-CZ:  
Datum: 27.3.2023

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
2RV stavební s.r.o., Vilémov 308

IČ: 08824347  
DIČ: CZ08824347

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>76 931,25</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>76 931,25</b>	<b>16 155,56</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>93 086,81</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2311

**Stavba:** LC U jilmu a LC Zlodějka

Místo: revír Tanečnice

Datum: 27.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: 2RV stavební s.r.o., Vilémov 308

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**76 931,25**

**93 086,81**

2311 LC U jilmu a LC Zlodějka

76 931,25

93 086,81

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**LC U jilmu a LC Zlodějka**

Místo: revír Tanečnice

Datum: 27.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: 2RV stavební s.r.o., Vilémov 308

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**76 931,25**

HSV - Práce a dodávky HSV

76 931,25

1 - Zemní práce

16 900,00

5 - Komunikace pozemní

53 750,00

998 - Přesun hmot

6 281,25

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**LC U jilmu a LC Zlodějka**

Místo: revír Tanečnice

Datum: 27.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: 2RV stavební s.r.o., Vilémov 308

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**76 931,25**

D HSV Práce a dodávky HSV 76 931,25

D 1 Zemní práce 16 900,00

1	K	121151223	Sejmutí lesní půdy plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 150 do 200 mm strojně	m2	1 000,000	16,90	16 900,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP Sejmutí lesní půdy strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

VV 600 "LC U jilmu - odstranění nánosů bláta z cesty" 600,000

VV 400 "LC Zlodějka - odstranění nánosů bláta z cesty" 400,000

VV Součet 1 000,000

D 5 Komunikace pozemní 53 750,00

2	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	250,000	125,00	31 250,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

VV 250 "LC U Jilmu - doplnění konstrukce obratiště a cesty" 250,000

3	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	150,000	150,00	22 500,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

VV 150 "LC Zlodějka - doplnění kolejí" 150,000

D 998 Přesun hmot 6 281,25

4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	83,750	75,00	6 281,25	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu